UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-GDĐT Sơn Hà, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 143/2013/NĐ-CP

của Chính phủ

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

940/SGDĐT-TCCB ngày 03/4/2025 về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 143/2013/NĐ-CP của Chính phủ (gọi tắt là dự

thảo Nghị định).

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Hà thống nhất với nội dung dự thảo

Nghị định nêu trên. Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tổng

hợp./.

Nơi nhận: Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Q.CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lưu VT, TH.

Trần Thanh Trung

		2025-04-11T11:14:25+0700

		2025-04-11T11:14:25+0700

		2025-04-11T11:14:25+0700

		2025-04-11T11:19:40+0700